
 

 

 
News Release 
 

令和6年能登半島地震被災者の皆様への支援について 
 

 
2024年1月12日 

 
 

2024年1月1日に発生した令和6年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々のご冥福を
お祈りするとともに、被災されました方々に謹んでお見舞い申し上げます。 

コニカミノルタ株式会社（本社：東京都千代田区、社長：大幸 利充）とコニカミノルタグルー
プは、以下の支援を行ってまいります。 

 被災地支援として、日本赤十字社を通じて500万円の義援金を寄付することを決定いたしま
した。 

 上記の義援金に加えて、社員による義援金の募金活動も行います。 

 国内販売会社コニカミノルタジャパン株式会社（本社：東京都港区、社長：一條 啓介）では、
被災されたお客様がご使用の複合機などの復旧支援、医療機関でご使用の当社ヘルスケア製
品の支援を継続しております。 

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 
 
 
 
 
 
――――――――――――――― 報道関係お問い合わせ先 ――――――――――――――― 

 

コニカミノルタ株式会社 広報部 
担当：土井 070-3669-8856 

※土井が不在の場合は森(080-6831-8727)へ 
 


